СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Ростокино

РЕШЕНИЕ

16.04.2013 № 7.3-2013

	О работе по прокладке инженерных коммуникаций в сквере на ул. Бажова

В соответствии с Уставом муниципального округа Ростокино, заслушав и обсудив информацию, представленную главой управы района Ростокино М.М. Бурцевым о работе по прокладке инженерных коммуникаций в сквере на ул. Бажова,
Совет депутатов решил:

принять информацию о работе по прокладке инженерных коммуникаций в сквере на ул. Бажова к сведению.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников